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Til Sandnes kommune 

postmottak@sandnes.kommune.no 

 

Stavanger, 21.03.2024 

 

Dette brevet sendes på vegne av de frivillige organisasjonene med styret i Forum for natur og friluftsliv i 

Rogaland – Stavanger turistforening, Haugesund turistforening, Norges Speiderforbund Vesterlen krets, 

Rogaland KFUK-KFUM speidere, Birdlife Rogaland, Stavanger og Rogaland Jeger og fiskerforbund, og 

Naturvernforbundet i Rogaland 

 

Endelig! Dette er en stor gladsak for friluftslivet på Nord Jæren som FNF Rogaland støtter 

helhjertet. 

 

Reguleringsplanen for Gramstaddalen fra 1982 inngikk som en del av det store Vatnefjellprosjektet 

som strakte seg fra nederst i Gramstaddalen og opp på Gramstad til foten av Dalsnuten og helt over 

til Fjogstadvann i øst og rundt Kubbetjørn i sør. Med bro over Gandsfjorden ville det ha vært kort vei 

til Forus. I dag, 41 år senere, er situasjonen en helt annen.  Området er etablert som et av de viktigste 

friluftsområdene på Nor-Jæren. 

 

Gramstad er utgangspunktet for et vidt spekter av friluftsliv for en meget stor brukergruppe, fra de 

som trenger ekstra tilrettelegging til de som springer fra topp til topp. Her finner vi Gramstadtunet 

som er det viktigste nærmiljøanlegget til Sandnes Turlag/Stavanger Turistforening. Sandnes 

kommune har bidratt med betydelige midler og innsats for å tilrettelegge området gjennom mange 

år. Det har blitt en stor suksess.  

 

FNF Rogaland og Stavanger Turistforening har flere ganger tidligere uttalt seg kritisk til både kjente 

og delvis ukjente planer om bebyggelse opp mot flatene inn mot Kubbetjørn og Gramstadtjørn. Dette 

er en svært viktig del av Sandnesmarka.  

Vi mener det er riktig av kommunen å oppheve reguleringsplanen for Gramstaddalen. 

Den varierte og fine natur og vekslingen mellom skog, vann, kulturlandskap og fjelltopper har en 

meget stor verdi for hele regionen.  

Høringssvar. Oppheving av reguleringsplan 

for Gramstaddalen, Vatnefjellprosjektet  

Sandnes kommune, Plan 80118 
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Vennlig hilsen 

Forum for natur og friluftsliv Rogaland 

  

Anne Katrine Lycke 

Koordinator (vikar) 

FNF Rogaland 

  

Kopi:  

Statsforvalteren i Rogaland 

Rogaland Fylkeskommune 

 

 

Vedlegg: Kartutsnitt viser reguleringsområdet for Gramstaddalen som en del av Vatnefjellprosjektet.  

 


